
UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Eksploatacji Urządzeń Komunalnych 
i Wodociągów w Wietrzychowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Eksploatacji Urządzeń Komunalnych     
i Wodociągów w Wietrzychowicach w wysokości 1,80 zł do kosztu 1 m3 odprowadzanych ścieków siecią 
kanalizacyjną do oczyszczalni ścieków zlokalizowanej w Miechowicach Wielkich zarządzanej przez Zakład 
Eksploatacji Urządzeń Komunalnych i Wodociągów w Wietrzychowicach. 

§ 2. Stawkę dotacji przedmiotowej określoną w §1 stosuje się od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 
2025 roku. 

§ 3. Rozliczenie dotacji następuje na podstawie miesięcznych raportów ilości oczyszczonych ścieków, 
sporządzonych przez Zakład Eksploatacji Urządzeń Komunalnych i Wodociągów                         
w Wietrzychowicach, przedkładanych w terminie do dwudziestego dnia każdego miesiąca za miesiąc 
poprzedni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice i Kierownikowi Zakładu 
Eksploatacji Urządzeń Komunalnych i Wodociągów w Wietrzychowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A24D51-A91D-417E-8651-32F0FE88E235. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


